上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教民〔2024〕58 号

关于同意设立上海临港耀华幼儿园有限公司的批复

上海耀港教育投资有限公司：

你们提交的关于设立上海临港耀华幼儿园有限公司的相关

材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》第二章的有

关规定，经审查，同意设立上海临港耀华幼儿园有限公司。办学

地址：上海市浦东新区苍兰路 118 号；学校类型：民办幼儿园；

办学内容：学前教育；招生对象：2-6岁；招生规模：13班。其

中托班 4 个，每班 20 人；小班、中班、大班各 3个，每班 25人，

合计满园人数 305 人。

接本批复后，请向有关部门办理幼儿园设立登记手续。学校

应进一步完善办学条件，并取得食品安全许可证后方能提供餐

饮。

特此批复。

                                     上海市浦东新区教育局

                                        2024年 9月 19日

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 9月 20日印发

（共印 12份）